А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

14.05.2024                                                                                                       №1214

О награждении в связи с Днем радио

          В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в

развитии информационного пространства Петропавловск-Камчатского

городского округа, высокий профессионализм, эффективную деятельность в

сфере средств массовой информации и массовых коммуникаций и в связи с

празднованием Дня радио

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в папке):

1.1 Барыкину Юлию Владимировну, начальника отдела продаж общества с

ограниченной ответственностью «Рекламное агентство Силуэт»;

1.2 Шадрина Дмитрия Борисовича, программного директора общества с

ограниченной ответственностью «Редакция «Радио Тройка».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин